
RENAULT SYMBIOZ
E-TECH FULL HYBRID
145 ZS



tehnoloģijas, kas savieno 
no jauna

Renault Symbioz, īsts dzīvesstila 
automobilis, apvieno visas priekšrocības, 
ko sniedz kompaktauto un ģimenes 
automobilis. Tā salons ir tehnoloģiski 
moderns un komfortabls un, pateicoties 
plašai telpai, aptumšojamajam Solarbay® 
panorāmas stikla jumtam, premium 
Harman Kardon® skaņai un openR link 
multivides sistēmai, nodrošina patiesu 
labsajūtu.

Kad tehnoloģijas ir apvienotas ar salona 
komfortu, lai veidotu labāku braukšanas 
pieredzi.

(1) pieejams kā papildaprīkojums.
(2) Google, Google Maps, Google Maps, Google News, Waze un citi zīmoli ir Google LLC preču zīmes.
(3) ar uzlabotu aizmugurējo sēdekli.
(4) ar pilnu degvielas tvertni saskaņā ar WLTP datiem.

2

Solarbay® 
aptumšojamais 
panorāmas 
jumts(1)

openR link sistēma 
ar integrētu 
Google(2)

29 progresīvas 
braukšanas 
palīgsistēmas

bagāžas 
nodalījuma 
tilpums līdz 624 
litriem(3)

E-Tech full hybrid 
145 ZS dzinējs

nobraukuma 
rezerve līdz 
1000 km(4)



izvēlne

01.  dizains

02.  dzīve salonā

03.  multivide

04.  telpas plašums

05.  braukšanas prieks

06.  drošība

07.  individualizēšana

3



avangardiska elegance

Renault Symbioz stilu definē tā 
pārliecinošā personība. Apveltīts ar 
slaiku kupejas siluetu, tas saglabā 
kompaktus izmērus, lai pielāgotos jūsu 
vajadzībām. Robusts un vienlaikus 
izsmalcināts režģis, kas reprezentē 
jauno Renault identitāti, hromēts logotips 
un zīmola pusdiamanta gaismas 
signatūra – katrs dizaina elements 
uzsver Symbioz harizmu

Radiatora režģi, kas veidots no 
mikrodimantiem, papildina grafisks 
efekts. Aizmugurē Symbioz izceļas ar 
asām līnijām.

19 collu Pulsar diski padara siluetu vēl 
spēcīgāku.

01. dizains

4



esprit Alpine

Alpine gars izpaužas vairākās spilgtās 
iezīmēs, tostarp pelēkā F1 spārnā, un 
sportisko raksturu uzsver arī īpaši 19 
collu Elixir Alpine riteņu diski un Alpine 
emblēma uz priekšējiem spārniem. 
Salonā polsterējums ir papildināts ar 
šuvēm ikoniskajā Alpine zilajā krāsā, 
un uz sēdekļu atzveltnēm un priekšējā 
paneļa ir izvietots zilibaltsarkans 
karodziņš.

01. dizains

5



savienojumā ar tehnoloģijām

Ieņemiet vietu augsto tehnoloģiju 
salonā, kas sniedz īstu braukšanas 
prieku. Pateicoties vadības ierīcēm 
uz stūresrata, priekšējais panelis ir 
lakoniskāks, un automobiļa funkciju 
lietošana ir vienkāršāka. Ikviens 
pasažieris var izbaudīt skatu, ko piedāvā 
inovatīvais Solarbay®(1) jumts, un Harman 
Kardon® radīto skaņas vidi. Lai kurp vestu 
jūsu brauciens, dalieties priekā ar ģimeni 
vai draugiem.

Solarbay® var vadīt ar balsi, izmantojot 
Google Assistant(2), vai manuāli ar pogu 
salona apgaismojuma panelī. Pateicoties 
4 aptumšojuma līmeņiem, tas nodrošina 
patīkamu gaismu un termisko komfortu 
gan vasarā, gan ziemā.

Salons ir aprīkots ar indukcijas uzlādi. 
Nolieciet tālruni, un ierīce automātiski 
uzlādēsies bezvadu režīmā.

02. salons

(1) pieejams kā papildaprīkojums.
(2) My Renault, Google Maps un Google Assistant savienotie pakalpojumi tiek nodrošināti bez maksas 5 
gadus no jūsu automobiļa piegādes dienas. 
Google, Google Maps, Google Maps, Google News, Waze un citi zīmoli ir Google LLC preču zīmes.

6



Ļaujieties ekskluzīvajai Harman Kardon® 
skaņas pieredzei un izbaudiet spilgtas 
emocijas – 9 skaļruņi, kas ir izvietoti pa 
visu salonu, nodrošina valdzinošu skaņas 
kvalitāti visās sēdvietās.

augstfrekvences 
skaļruņi

zemo frekvenču 
skaļruņi

augstfrekvences 
skaļruņi

zemo frekvenču 
skaļruņi

sabvūfers

7



03. multimediji

openR link multivides 
sistēma ar integrētu 
Google

Pateicoties openR link multividei ar 
integrētu Google(1), 10,4 collu centrālais 
displejs un 10 collu digitālais TFT 
instrumentu panelis piedāvā labākās 
tehnoloģijas. Izbaudiet vairāk nekā 50 
lietotņu, lai gūtu lielisku kopīgu pieredzi. 

Google Maps(2) nodrošina precīzu 
navigācija pat tad, ja sakaru tīklā 
radušies traucējumi, un informē par 
slēgtiem posmiem, satiksmes virziena 
izmaiņām, ceļu darbiem u.c.

“Hei, Google...” Runājiet ar to, lai 
izveidotu maršrutu, pārslēgtu braukšanas 
režīmu vai regulētu Solarbay® panorāmas 
jumta aptumšojumu. Balss asistents ir 
jūsu rīcībā.

Google Play(3) ir pieejamas vairāk nekā 
50 ekskluzīva satura lietotnes, tostarp 
Waze, SongPop for Renault un Amazon 
Music.

(1) Google, Google Maps, Google Maps, Google News, Waze un citi zīmoli ir Google LLC preču zīmes.
(2) My Renault, Google Maps un Google Assistant savienotie pakalpojumi tiek nodrošināti bez maksas 5 
gadus no jūsu automobiļa piegādes dienas.
(3) No Google Play lejupielādētu lietotņu izmantošanai ir nepieciešams mobilo datu pieslēgums. Lai izmantotu 
šīs lietotnes, kopīgojiet sava tālruņa savienojumu ar savu Renault. 

8

Waze ir autobraucēju kopienā balstīta 
navigācijas lietotne, kas reāllaikā 
kopīgo satiksmes informāciju un 
sniedz papildu sirdsmieru.

Esot ceļā, klausoties mūziku un daudz 
ko citu, izmantojot Amazon Music, 
kas iekļauta jūsu Amazon Prime 
abonementā.

Vivaldi ir efektīvs un ātrs tīmekļa 
pārlūks, kas respektē jūsu privātumu.

Kabriol ir pirmais tūrisma audiogids 
bērniem, kas izmanto ģeolokāciju. 
Simtiem stāstu un bagātīga 
informācija ļaus aizraujoši pavadīt 
laiku.

Vai esat gatavi spēlei? Lūk, viktorīnas, 
mīklas un izaicinājumi! Ar Renault un 
Les Incollables® ceļošana sagādās 
daudz prieka visai ģimenei.

Sybel ir unikāla platforma, kurā 
atradīsiet aizraujošus podkāstus, 
ekskluzīvus oriģināldarbus, audio 
grāmatas, dokumentālās filmas un 
daudz ko citu.

Ar EasyPark jūsu rīcībā ir miljoniem 
stāvvietu visā Eiropā. Ievadiet 
galamērķa adresi vai navigējiet, 
izmantojot karti.

Atklājiet stāstus ap jums, pateicoties 
Karacal uz ģeolokāciju balstītajiem 
‘skaņas burbuļiem’. Padariet katru 
braucienu par jaunu piedzīvojumu.

Klausieties savas iecienītās 
radiostacijas jebkurā laikā, 
izmantojot Radioplayer.

Ar L'Équipe for Renault lietotni 
jūs saņemiet visas jaunākās 
sporta ziņas un baudīsiet sporta 
notikumus tiešraidē.

Radiet savu ceļojuma ritmu ar 
mūzikas spēli SongPop for Renault. 
Spēlējiet spēli kopā ar ģimeni un 
draugiem un atklājiet no jauna 
lielākos mūzikas hitus!



Plašajam salonam ir ideāli izmēri un 
modulārs iekārtojums. Apvienojumā 
ar elektriski regulējamiem priekšējiem 
sēdekļiem(1), 22 cm vietu kājām aizmugurē 
un salokāmu aizmugurējo sēdekli 
tas nodrošina izcilu daudzpusību. 
Inovatīvais polsterējums, kas izgatavots 
no bioloģiskas izcelsmes materiāliem, 
apvieno komfortu un eleganci.

Nolokot aizmugurējo sēdekli, bagāžas 
ietilpība palielinās līdz 1582 litriem(2), 
nodrošinot iespēju pārvadātu liela izmēra 
bagāžu, pārtikas preces un dažādu 
aprīkojumu. Praktiskā brīvroku sistēma 
ļauj atvērt aizmugurējās durvis ar vienu 
kājas kustību zem bampera.

Iegūstiet papildu telpu vienā mirklī. 
Pateicoties 16 cm diapazonā bīdāmam 
aizmugurējam sēdeklim, bagāžas 
nodalījumu tilpumu var palielināt no 
492 līdz 624 litriem.

04. telpas plašums

telpa, kas pielāgojas jums

(1) atkarībā no versijas.
(2) ar nolocītu sēdekli.

9



05. braukšanas prieks

E-Tech full hybrid dzinējs

Izbaudiet modernu hibrīdbraukšanu pie 
Renault Symbioz stūres un novērtējiet, 
kā tas apvieno dinamisku, spontānu 
paātrinājumu ar nelielu degvielas 
patēriņu un CO2 emisiju. Pilsētā līdz 
pat 80% laika brauciet elektriski un 
ietaupiet līdz pat 40% degvielas(3). 
Pateicoties rekuperatīvajai bremzēšanai, 
akumulators automātiski uzlādējas 
palēnināšanās un bremzēšanas laikā. 
Automobili nav nepieciešams uzlādēt no 
elektrotīkla.

(1) atkarībā no akumulatora uzlādes līmeņa un braukšanas stila / Renault dati, 2023. gads.
(2) ar pilnu degvielas tvertni saskaņā ar WLTP datiem.
(3) saskaņā ar WLTP City protokolu / avots: UTAC & IDIADA / 2022. gada septembris.
(4) E-Tech full hybrid dzinējam salīdzinājumā ar vieglā hibrīda dzinēju ar automātisko pārnesumkārbu, 
saskaņā ar WLTP City protokolu /UTAC un IDIADA avots / 2022. gada septembris.

10

E-Tech

full hybrid
145 ZS

līdz

80%
elektriskā braukšana 
pilsētā(1)

līdz

60 km/h
elektriskajā režīmā(1)

līdz

1000 km
nobraukuma rezerve(2)

no

4,7 l/100 km 
degvielas patēriņš(3)

no

105 g/km
CO2 emisijas(3)



“safety score” jeb drošības rādītājs 
novērtē jūsu braukšanu, analizējot 
ātrumu, trajektorijas un drošas distances 
ieturēšanu. Katra brauciena beigās 
tas parāda rezultātu skalā no 0 līdz 100 
punktiem, mudinot pilnveidot braukšanu. 

“safety score” jeb drošības treneris 
palīdz uzlabot braukšanu, izmantojot 
drošības rādītāju, un reāllaikā informē 
par iespējamiem riskiem maršrutā.

06. drošība

atklāt, informēt, vadīt

11



29 progresīvas 
braukšanas 
palīgsistēmas

06. drošība

active driver assist
Šī sistēma regulē braukšanas ātrumu, 
ņemot vērā ceļa apstākļus, uztur drošu 
distanci un nodrošina joslas ieturēšanu. 
Kad satiksme palēninās, automobilis 
automātiski bremzē, apstājas un atsāk 
kustību.

paredzošā hibrīdbraukšana
Automobilis pastāvīgi analizē maršrutu, 
lai noteiktu, vai ceļā paredzamas 
apdzīvotas vietas, īpašs reljefs vai 
sastrēgumi. Izmantojot šo informāciju, 
tas izvēlas optimālo hibrīdzinēja darba 
režīmu – iekšdedzes, hibrīda vai 100% 
elektrisko. Šādā veidā samazinās 
degvielas patēriņš un uzlabojas 
veiktspēja.

360° apkārtskata kamera
4 kameras veido 360° automobiļa 
apkārtnes skatu un ļauj droši un bez 
pūlēm veikt manevrus.

automātiskā avārijas bremzēšana, 
braucot atpakaļgaitā
Šī sistēma atpazīst šķēršļus aizmugurē 
un apdraudējuma gadījumā automātiski 
aptur automobili.

joslas ieturēšanas palīgs
Ja vadītājs netīši šķērso joslas līniju, šī 
sistēma koriģē braukšanas trajektoriju, 
lai atgrieztu automobili savā joslā.

drošas izkāpšanas brīdinājums
Šī sistēma brīdina, ja, gatavojoties izkāpt, 
no aizmugures tuvojas transportlīdzeklis.

autovadītāja palīgsistēmas
• active driver assist
• palīgs braukšanai kalnā
• drošas distances brīdinājums
• paredzošais ekobraukšanas asistents
• paredzošā hibrīdbraukšana
• ātruma ierobežotājs
• adaptīvā kruīza kontrole
• inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole

parkošanās palīgsistēmas
• aizmugurējie parkošanās sensori
• priekšējie parkošanās sensori
• sānu parkošanās sensori
• aizmugures skata kamera
• 360° apkārtskata kamera
• brīvroku parkošanās

drošības palīgsistēmas
• joslas pamešanas brīdinājums
• drošas izkāpšanas brīdinājums
• joslas saglabāšanas palīgs
• aklo zonu brīdinājums
• aklo zonu brīdinājums un joslas 

pamešanas brīdinājums apdzenot
• aizmugurējās šķērssatiksmes 

brīdinājums
• automātiska tālās/tuvās gaismas 

ieslēgšana
• aizmugurējā transportlīdzekļu 

noteikšana ar trajektorijas ārkārtas 
korekciju

• priekšējā transportlīdzekļu noteikšana 
ar trajektorijas ārkārtas korekciju

• automātiskā avārijas bremzēšana 
krustojumos

• automātiskā avārijas bremzēšana, 
braucot atpakaļgaitā

• automātiskā avārijas bremzēšana 
pilsētā un starppilsētu satiksmē (ar 
automobiļu, gājēju un velosipēdistu 
noteikšanu)

• ceļa zīmju atpazīšana un ātruma 
brīdinājums

• ceļa zīmju atpazīšana
• vadītāja modrības zuduma brīdinājums

12



krāsas

07. individualizēšana

zilā mercury (mp)(1) pelēkā schiste (mp)

pelēkā rafale (p) melnā starry (mp)

baltā pearl (mp) sarkanā flame (mp)

zilā iron (mp)

p: perlamutra
mp: metāliskā krāsa
(1) nav pieejama esprit Alpine versijai.
fotoattēli nav līgumiski saistoši.

13



evolution
• 17 collu tērauda diski nymphéa ar dekoratīvām uzlikām
• dekoratīvās uzlikas metāliski pelēkā krāsā
• openR link 10,4”: multivides sistēma ar integrētu radio 
• 7” augstas izšķirtspējas displejs un instrumentu panelis ar 
  personalizācijas iespējām

salona apdare 

07. individualizēšana 

techno (evolution +)
• 18 collu vieglmetāla diski gravity
• granīta pelēka augšējā dekoratīvā līste
• 10,25” displejs un augstas izšķirtspējas instrumentu panelis ar personalizācijas 

iespējām
• 10,4 collu openR link: savienotā multivides sistēma ar integrētu Google

esprit Alpine (techno +)
• 19 collu vieglmetāla diski elixir
• Alpine emblēma un sarkanbaltzils karogs uz priekšējiem sēdekļiem
• apsildāms stūresrats
• alumīnija pedāļu uzlikas

iconic (techno +)
• 19 collu vieglmetāla diski pulsar
• zila matēta augšējā apdares līste
• 6 pozīcijās elektriski regulējami un apsildāmi vadītāja un pasažiera sēdekļi, 

jostasvietas atbalsta regulēšana vadītāja sēdeklim
• 360° apkārtskata kamera

14



polsterējums

riteņi

07. individualizēšana

15

reljefs melns audums 
/ reljefs titāna melns 
bioizcelsmes audums ar 
pārklājumu un dzeltenām 
šuvēm

ar reljefu virsmu, no kario 
materiāla, pelēkā krāsā  
ar šuvēm

18 collu vieglmetāla diski 
gravity

17 collu tērauda diski 
nymphea

75% pārstrādāts audums 
/ reljefs titāna melns 
audums ar pārklājumu un 
zilām šuvēm

19 collu vieglmetāla diski 
elixir

100% pārstrādāts reljefs 
adījums / reljefs titāna 
melns bioizcelsmes 
audums ar pārklājumu un 
zelta krāsas šuvēm

19 collu vieglmetāla diski 
pulsar



piederumi

07. individualizēšana 

bagāžas nodalījuma modulārais ieklājs easyflex
Kad bagāžas nodalījumā jāpārvadā lieli un netīri priekšmeti, neslīdošais, 
ūdensnecaurlaidīgais un modulārais easyflex ieklājs ir vienkārši neaizstājams, jo 
nosedz visu nodalījumu un droši aizsargā bagāžnieka apdari.

eksterjera individualizēšanas pakotnes un premium kāpšļi
Izceliet Renault Symbioz dinamismu ar priekšējā un aizmugurējā bampera uzlikām, 
kā arī spoguļu korpusu uzlikām no eksterjera individualizēšanas pakotnes(1). 
Padariet automobiļa izskatu vēl pievilcīgāku, izvēloties premium kāpšļus, kas 
atvieglo piekļuvi jumta bagāžai.

bez instrumentiem noņemams sakabes āķis un quickfix jumta stieņi
Velciet piekabi, laivu vai citu aprīkojumu, izmantojot Renault Symbioz īpaši 
izstrādāto vilcējstieni. quickfix šķērsstieņi ļauj ātri un viegli uzstādīt veloturētāju vai 
jumta bagāžas kasti.

nerūsējošā tērauda slieksnis un bagāžas tīkli
Izturīgais nerūsējošā tērauda bagāžas nodalījuma slieksnis eleganti papildina un 
aizsargā bagāžnieku, kad iekraujat smagus priekšmetus. Horizontālie vai vertikālie 
tīkli notur priekšmetus savā vietā.

piederumi aizmugurējo pasažieru ērtībām
Lai baudītu īpašu braukšanas komfortu, izvēlieties Alcantara spilvenu, ko uzstāda 
uz aizmugurējiem galvas balstiem. Pārveidojiet roku balstu stilīgā, praktiskā 
mugursomā. Daudzfunkcionālajā organizētājā ir vairāki atjautīgi nodalījumi ikdienā 
un tālākos braucienos nepieciešamajām lietām.

(1) durvju spoguļu korpusi pelēkajā pearl un pelēkajā highland krāsā būs pieejami 2024. gada decembrī.

16



izmēri un 
tilpumi

izmēri norādīti milimetros
* ar nolocītiem durvju spoguļiem.
(1) Tilpums saskaņā ar VDA standartu (ISO 3832): VDA standarts paredz aprēķināt bagāžas nodalījuma 
kopējo tilpumu, izmantojot standarta izmēra un formas priekšmetus (200 mm × 100 mm × 50 mm = 1 dm3).

bagāžas nodalījuma tilpums (litros) 

bagāžas nodalījuma tilpums, sēdeklis aizmugurējā pozīcijā 492

bagāžas nodalījuma tilpums, sēdeklis priekšējā pozīcijā 624

bagāžas nodalījuma tilpums, nolocīts aizmugurējais sēdeklis 1582

1547

1575

889 865

221

169

2076

892 8902638

4413

1396 1391 1019

17

1562

1797*

bagāžas nodalījuma tilpums (VDA standarts)(1)

bagāžas nodalījuma tilpums, sēdeklis aizmugurējā pozīcijā 434

bagāžas nodalījuma tilpums, sēdeklis priekšējā pozīcijā 548

bagāžas nodalījuma tilpums, nolocīts aizmugurējais sēdeklis 1498



E-Tech full hybrid 145

18

dzinēja 
raksturojums

degviela

benzīns + elektrība

maksimālā jauda kW 

iekšdedzes dzinējs 69 pie 5600; sistēmas veiktspēja 105 (145 ZS)

maksimālais griezes moments (Nm)/ pie (apgr./min.)

149 pie 3600 (iekšdedzes dzinējs) + 205 (elektromotors)

akumulators

veids

litija jonu

veikspēja

0–100 km/h (s)

10.6

paātrinājums: 80 km/h – 120 km/h (s)

8



human first ir visaptveroša drošības 
programma, ko Renault izstrādājis 
sadarbībā ar pētniekiem, ekspertiem un 
ugunsdzēsības dienestiem.

Ceļu satiksmes drošība attiecas uz visiem 
satiksmes dalībniekiem – gājējiem, 
velosipēdistiem, autovadītājiem, 
tāpēc human first programma ietver 
apņemšanos:

19

1.

2.

3.

uzlabot palīdzības sniegšanu, izmantojot kopā ar 
ugunsdzēsējiem izstrādātas inovācijas

QRescue / Fireman Access / vairāk nekā 5000 apmācītu 
ugunsdzēsēju pēdējo 10 gadu laikā 17 valstīs visā pasaulē 
/ aptuveni 400 ik gadu ziedotu automobiļu ugunsdzēsēju 
apmācībai

novērst negadījumus, izstrādājot un ieviešot drošības 
aprīkojumu un progresīvas vadītāja atbalsta sistēmas

līdz 32 progresīvām braukšanas palīgsistēmām / vairāk nekā 
60 drošības funkciju, līdz 7 drošības spilveniem, bērnu sēdeklīši 
(Isofix), Renault Fixe4sure risinājums / vairāk nekā 2000 ar 
drošību saistītu patentu kopš 1970. gada

samazināt nelaimes gadījumu skaitu un smagumu, ieguldot 
lielus līdzekļus pētniecībā un attīstībā

safety score / safety coach / savienotie pakalpojumi / lielie dati / 
mākslīgā intelekta sistēmas un kiberdrošība



Tika veikti visi piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šīs brošūras saturs ir precīzs un aktuāls tās izdošanas brīdī. Šis 
dokuments ir izveidots, izmantojot pirmsizlaides modeļus un prototipus. Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas 
politiku Renault patur tiesības jebkurā laikā veikt izmaiņas aprakstītajās un piedāvātajās specifikācijās, automobiļos 
un piederumos. Par visām šādām izmaiņām Renault dīleriem tiek paziņots pēc iespējas drīzāk. Atkarībā no pārdošanas 
valsts var atšķirties un var nebūt pieejams kāds aprīkojums (standarta, papildu vai piederumi). Lūdzu, sazinieties ar 
vietējo izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Ar mediju saistītu iemeslu dēļ šajā dokumentā norādītās krāsas var 
nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma un salona apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. Šīs brošūras vai tās daļas 
reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas Renault atļaujas.

Publicis – foto:  6.07.2024. 

20

Renault iesaka

https://konfiguratorius.renault.lv/lv/grade?code=AR1_VP



